1653.

loquio, placere talem sibi Præfulem, auditus est dixisse Cæsar; quin & Proceres Imperij pares singulos exoptasse. Et quam ab initio, plerosque etiam apud Electores ac Principes; & ipsos exterorum Regum ac Magnatum Legatos (quorum statim animos cœpit possidere) venerationem juxta ac amorem conciliavit fama; hanc ipse postea virtutibus suis & cum primis affabili in congressibus humanitate, maturâ in consiliis prudentiâ, facili in rebus agendis dexteritate, & assiduis inter curas laboribus mirè apud omnes amplificavit.

Interea verò sub ingressum Februarij Ratisbonam pariter advenerat Mallingcro-tius, ingenti futurorum spē, animoq; eretus. Sed antè sextam vix hebdomadem ad Ferdinandum Cæsarem admissus; agnitâ licet omnium viarum difficultate, & amicorum inanem operam disfluadentium candore; nihilominus Ferdinandum orat, ut causa electionis Episcopi Monasteriensis, quam hactenus æquo satis jure discussam pernegabat, novo subjecta examini, justâ tandem Cæsaris autoritate decidatur. Quæ preces cùm tam Cæsareæ confirmationis, quam Pontificiæ retractationem haud obscurè innuerent, quanquam Ferdinandum hominis tam indigna postulantis imprudentiam acrius castigaturum timebant ple-

G 2 rique;

35.
Et Mal-
lingcro-
tius Ra-
tisbonā
accedit.